СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е

	 30 августа 2014 года
	                                       № 106/659

г. Слюдянка

О распределении избирательных бюллетеней для голосования

на муниципальных выборах 14 сентября 2014 года

и их передачи в нижестоящие избирательные комиссии

В соответствии с частями 10, 11, 12 статьи 93 Закона Иркутской области от 11.11.2011 г. № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Думы муниципального образования Слюдянский район шестого созыва по участковым избирательным комиссиям (приложение № 1).

2. Передать по акту избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Думы муниципального образования Слюдянский район шестого созыва в участковые избирательные комиссии не позднее 02.09.2014 года.

3. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах главы Портбайкальского муниципального образования в участковую избирательную комиссию (приложения № 2).
4. Передать по акту избирательные бюллетени для голосования на выборах главы Портбайкальского муниципального образования в участковую избирательную комиссию не позднее 02.09.2014 года.

5. Председателям участковых избирательных комиссий необходимо:

- подписать экземпляры акта передачи избирательных бюллетеней;
- незамедлительно направить один экземпляр акта в адрес ТИК;

- организовать хранение избирательных бюллетеней.

    7. Ответственность за передачу и сохранность избирательных бюллетеней несут председатели участковых избирательных комиссий, осуществляющих передачу, получение и хранение избирательных бюллетеней.

   8. Направить копию решения в участковые избирательные комиссии.

Председатель комиссии

Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии                                                              Н.Л. Титова

Приложение № 1 к решению

Слюдянской территориальной

 избирательной комиссии

                                                                                                                           от 30.08.2014 г. № 106/659

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах

Депутатов Думы муниципального образования Слюдянский район шестого созыва по участковым избирательным комиссиям

	№

п/п
	№ избирательного округа
	№ УИК
	Численность зарегистрированных избирателей на избирательном участке по состоянию на 01.07.2014 г.
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней, шт.

	1
	6
	1285
	1191
	895

	2
	8
	1286
	2131
	1600

	3
	7
	1287
	2123
	1600

	4
	5
	1288
	2242
	1690

	5
	6
	1289
	1140
	855

	6
	9
	1290
	1834
	1375

	7
	4
	1291
	1234
	925

	8
	3
	1292
	2218
	1665

	9
	4
	1293
	1265
	950

	10
	9
	1294
	337
	255

	11
	11
	1295
	2283
	1720

	12
	12
	1296
	1998
	1500

	13
	14
	1297
	2112
	1590

	14
	15
	1298
	1334
	1005

	15
	13
	1299
	2305
	1730

	16
	10
	1300
	1504
	1130

	17
	15
	1301
	539
	405

	18
	1
	1302
	1422
	1080

	19
	2
	1303
	1952
	1465

	20
	1
	1304
	503
	380

	21
	1
	1305
	97
	80

	22
	10
	1306
	1061
	795

	23
	15
	1307
	179
	135

	24
	15
	1308
	398
	305

	25
	2
	1309
	419
	315

	26
	2
	1310
	137
	105

	27
	1
	1311
	353
	270

	28
	1
	1312
	109
	90

	Итого:
	34 420
	25 910

Приложение № 2 к решению

Слюдянской территориальной

 избирательной комиссии

                                                                                                                           от 30.08.2014 г. № 106/659

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах

главы Портбайкальского муниципального образования
	№

п/п
	№ УИК
	Численность зарегистрированных избирателей на избирательном участке по состоянию на 01.07.2014 г.
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней, шт.

	1
	1311
	353
	265

	Итого:
	353
	265